
  R19/07 
 

 

1/17 

R AD A ZLÍNSKÉHO  KRAJE  
 

V Ý P I S   U S N E S E N Í 
z 19. zasedání dne 24. 9. 2007 

 
 
 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0659/R19/07 b e r e  n a  v ě d o m í  

 zprávu o plnění usnesení Rady Zlínského kraje a Zastupitelstva Zlínského kraje dle 
přílohy č. 0761-07-P01 a 

 s t a n o v u j e  

 nový termín plnění usnesení č. 0364/R11/07 ve znění: „Rada Zlínského kraje 
ukládá řediteli Zdravotnické záchranné služby Zlínského kraje, příspěvkové 
organizaci, L. Váchy 602, 760 01 Zlín, IČ 62182137, realizovat soubor opatření 
vedoucích k nápravě zjištěných nedostatků u Zdravotnické záchranné služby 
Zlínského kraje, příspěvkové organizace, dle přílohy č. 0341-07-P01, v termínu do 
24. 9. 2007.“ - na termín plnění 30. 9. 2007. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0660/R19/07 s c h v a l u j e  

 záměr bezúplatného převodu pozemků: 
- p. č. 7156/28, ostatní plocha, ostatní komunikace o výměře 131 m2, 
- p. č. 7156/29, ostatní plocha, ostatní komunikace o výměře 118 m2, 
oddělených z původních pozemků geometrickým plánem č. 3484-0/2007, 
ověřeným příslušným katastrálním pracovištěm Katastrálního úřadu pro Zlínský 
kraj pro obec a k. ú. Uherský Brod do vlastnictví předem určenému zájemci. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0661/R19/07 s o u h l a s í  

 s uzavřením nájemní smlouvy k části pozemku p. č. 506/25 zapsaného v katastru 
nemovitostí vedeném příslušným katastrálním pracovištěm Katastrálního úřadu pro 
Zlínský kraj, na LV č. 10002 pro obec a k. ú. Třebětice mezi příspěvkovou 
organizací Muzeum Kroměřížska, se sídlem Velké náměstí 38, 767 01 Kroměříž, 
IČ 00091138, jako nájemcem a Pozemkovým fondem České republiky, se sídlem 
Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3, IČ 45797072, jako pronajímatelem, od 1. 10. 
2007 na dobu neurčitou za měsíční nájemné ve výši 417,- Kč. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0662/R19/07 s c h v a l u j e  

 1. uzavření Dodatku č. 1 ke Smlouvě o poskytnutí podpory malého rozsahu č. 
D/0335/2007/KH mezi Zlínským krajem a Charitou Vsetín, IČ 44740778, ve znění 
přílohy č. 0748-07-P01; 



  R19/07 
 

 

2/17 

2. uzavření Dodatku č. 1 ke Smlouvě o poskytnutí podpory malého rozsahu č. 
D/1369/2007/KH mezi Zlínským krajem a Charitou Svaté rodiny Luhačovice, IČ 
73633071, ve znění přílohy č. 0748-07-P04.   

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0663/R19/07 o d v o l á v á  

 Ing. Karla Holoubka, člena Řídící jednotky "Projektu infrastruktury ve Zlínském 
kraji" s účinností od 30. 9. 2007 a 

 j m e n u j e  

 Ing. Dagmar Hřebačkovou, vedoucí oddělení rozpočtu a financování Odboru 
ekonomického, členem Řídící jednotky "Projektu infrastruktury ve Zlínském kraji", s 
účinností od 1. 10. 2007. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0664/R19/07 r o z h o d l a  

 že  Základní škola Pohořelice, IČ 75024268,  neporušila rozpočtovou kázeň, když 
dodavatelské faktury označené č. 119 a č. 120 vystavené dne 28. 12. 2006 celkem 
na částku 39.089,50 Kč za dodávku výpočetní techniky, učebních pomůcek a 
učebnic uhradila dne 2. 1. 2007 a 

 u k l á d á  

 1. Dětskému domovu a Školní jídelně Valašské Meziříčí, Žerotínova 211, 757 01  
Valašské Meziříčí, IČ 62334808, za porušení rozpočtové kázně odvod do rozpočtu 
Zlínského kraje ve výši 274,- Kč, dle platebního výměru na odvod č. 10/2007 
uvedeného v příloze 0747-07-P03. 
2. vedoucímu Odboru ekonomického postupovat v obdobných případech v souladu 
s přílohou č. 0747-07-P06. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0665/R19/07 s c h v a l u j e  

 rozpočtové opatření č. RZK/0093/2007 dle přílohy č. 0755-07-P01. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0666/R19/07 s c h v a l u j e  

 zahraniční pracovní cestu Bc. Petera Hunáka, Odbor Kancelář hejtmana, do Lvova 
(Ukrajina) ve dnech 3. 10. - 6. 10. 2007 v rámci konání VII. ročníku investičního 
fóra "EURO-2012", letecky, včetně poskytnutí cestovních náhrad a úhrady 
cestovního pojištění. 

 
 



  R19/07 
 

 

3/17 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0667/R19/07 s c h v a l u j e  

 zahraniční pracovní cestu do Bruselu ve dnech 9. - 12. 10. 2007 účastníkům dle 
přílohy č. 0743-07-P01 za účelem účasti na akci OPEN DAYS 2007, letecky, 
včetně poskytnutí cestovních náhrad a úhrady cestovního pojištění. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0668/R19/07 s c h v a l u j e  

 1. rozpočtové opatření č. RZK/0096/2007 dle přílohy č. 0752-07-P01; 
2. změnu závazných ukazatelů příspěvkových organizací v oblasti sociálních věcí: 
a) zvýšení příspěvku na provoz o 20.358,- Kč na celkovou výši 380.476,- Kč 
Domova pro seniory Loučka, IČ 70850895, 
b) snížení příspěvku na provoz o 157.000,- Kč na celkovou výši 927.000,- Kč u 
Poradny pro rodinu, manželství a mezilidské vztahy, IČ 70850992, dle přílohy č. 
0752-07-P04; 
3. změnu závazného objemu prostředků na platy u příspěvkových organizací 
Domova pro seniory Loučka, IČ 70850895, a Poradny pro rodinu, manželství a 
mezilidské vztahy, IČ 70850992, dle přílohy č. 0752-07-P03. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0669/R19/07 s c h v a l u j e  

 1. rozpočtové opatření č. RZK/0094/2007 dle přílohy č. 0741-07-P01; 
2. poskytnutí účelové neinvestiční dotace z rozpočtu Zlínského kraje na nákup 
technického vybavení k osvětové a přednáškové činnosti těmto subjektům: 
a) Český svaz včelařů, o. s., okresní výbor Zlín, IČ 62181696, ve výši 20.000,- Kč, 
b) Český svaz včelařů, o. s., okresní výbor Uherské Hradiště, IČ 65766121, ve výši 
20.000,- Kč, 
c) Český svaz včelařů, o. s., okresní výbor Vsetín, IČ 64123910, ve výši 20.000,- 
Kč, 
d) Český svaz včelařů , o. s., okresní výbor Kroměříž, IČ 434892, ve výši 20.000,- 
Kč. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0670/R19/07 s c h v a l u j e  

 rozpočtové opatření č. RZK/0097/2007 dle přílohy č. 0769-07-P01. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0671/R19/07 s c h v a l u j e  

 a)  poskytnutí dotací z Fondu mládeže a sportu Zlínského kraje na podporu akcí  
     v oblasti tělovýchovy a sportu v členění: 
 
 
 



  R19/07 
 

 

4/17 

1. "HANDICAP (?)" Zlín 
    IČ 46277633 – 2 500,- Kč 
    Mezinárodní turnaj v kuželkách zrakově postižených "Brněnský kuželkářský  
    turnaj 2007" – 1 500,- Kč 
    Mezinárodní turnaj v kuželkách zrakově postižených "Mikulášský turnaj"  
                                                                                                    – 1 000,- Kč 
 
2. 1. DGC Bystřice pod Hostýnem 
    IČ 68685653 – 10 000,- Kč 
    Pohár mistrů evropských zemí v minigolfu žen 2007 (Eskilstuna-Švédsko) 
 
3. 1. Florbalový klub Rožnov p. R., občanské sdružení 
    IČ 26538211 – 3 000,- Kč 
    Soutěžní regionální turnaj juniorů ve florbale 
 
4. Aerobik klub Zdena Zlín 
    IČ 26680769 – 8 000,- Kč 
    Mistrovství světa v aerobiku (Bělehrad-Srbsko) 
 
5. Aeroklub Holešov 
    IČ 18189008 – 7 000,- Kč 
    Soutěž v letecké akrobacii "ZLIN CUP 2007" 
 
6. AG KLUB VZÁJEMNOSTI, Valašské Klobouky 
    IČ 26643502 – 8 000,- Kč 
    V.ročník "Turnaj vzájemnosti 2007" 
 
7. AUTO KLUB VSETÍN - město v AČR 
    IČ 65469372 – 85 000,- Kč 
    4. Wurth - Partr rally Vsetín 
 
8. AUTOKLUB v AČR Březolupy 
    IČ 62831950 – 25 000,- Kč 
    Mezinárodní závod "Velká cena Zlínského kraje na ploché dráze  
    SLOVÁCKÝ OVÁL" 
 
9. Automodelklub SRC Zlín 
    IČ 68729189 – 5 000,- Kč 
    Mistrovství světa dráhových modelů kategorie Scale (Revúca-Slovensko) 
 
10. AVZO TSČ ČR Zděchov 
      IČ 47997800 – 8 000,- Kč 
      36.ročník motokrosového závodu "Zděchovská grapa" 
 
11. CENTRUM BOJOVÉHO UMĚNÍ, Zlín 
      IČ 26635381 – 10 000,- Kč 
      Mezinárodní přehlídka bojových umění "BUDOSHOW 2007" 
 
12. CENTRUM PRO ZDRAVOTNĚ POSTIŽENÉ ZLÍNSKÉHO KRAJE, Zlín 
      IČ 26593823 – 26 000,- Kč 
      Multidisciplinární sportovní den pro osoby se zdravotním postižením  
      "VALAŠSKÝ MOBY DICK" – 4 000,- Kč 
      Multidisciplinární sportovní den pro osoby se zdravotním postižením  
      "CEROS CUP" – 2 000,- Kč 
      Mezinárodní soustředění "DEVELOPMENT EVENT EWH 2007"  
      (Electric Wheelchair Hockey - florbal na elektrických vozících) – 20 000,- Kč 
 
 
 
 



  R19/07 
 

 

5/17 

 
13. Česká asociace tradičního karate, Praha 
      IČ 70872775 – 10 000,- Kč 
      Mezinárodní pohár dětí v tradičním karate "Puchar Polski Dzieci  
      w Karate Tradycyjnym" (Rzeszów-Polsko) 
  
14. Dívčí fotbalový klub Holešov 
      IČ 26535360 – 3 000,- Kč 
      Turnaj žen ve fotbale "O pohár JUDr. Jarmily Pokorné" 
 
15. HC Bobři s.r.o., Valašské Meziříčí 
      IČ 26880041 – 5 000,- Kč 
      Hokejový turnaj juniorů "O pohár starosty města" 
 
16. HK Kroměříž o.s. 
      IČ 70418136 – 20 000,- Kč 
      Hokejový turnaj pro začínající děti 
 
17. HOKEJ Uherský Ostroh, o.s. 
      IČ 27037487 – 6 000,- Kč 
      Mezinárodní turnaj v ledním hokeji přípravek 5.tříd (ročník 1996 a mladší) 
 
18. Intercup Zlín 
      IČ 27031616 – 5 000,- Kč 
      Závod RC modelů 1:10 rally (29.9.2007) 
 
19. JUDO Valašsko o.s., Vsetín 
      IČ 26671671 – 2 000,- Kč 
      Malá cena Valašska v judu 
 
20. Klub orientačního běhu Směr Kroměříž 
      IČ 18189776 – 3 000,- Kč 
      Závod krajského žebříčku v orientačním běhu na klasické trati  
      "Pohár Hanáckých Athén" 
 
21. Klub Taekwondo WTF Zlín 
      IČ 70892555 – 8 000,- Kč 
      Turnaj olympijských nadějí v taekwondo WTF "CEFTA Zlín 2007" 
 
22. Sdružení technických sportů a činností Březolupy 
      IČ 48491551 – 5 000,- Kč 
      Soutěž ve střelbě z pistole "Březolupská sportka" 
 
23. Snails Kunovice 
      IČ 26649675 – 3 000,- Kč 
      Mistrovství České republiky v softballe mladších juniorů 
 
24. Sokolská župa Komenského, Zlín 
      IČ 16361083 – 5 000,- Kč 
      Sokolské cesty 2007-2011 
 
25. Speedskating club Otrokovice 
      IČ 27022374 – 6 000,- Kč 
      Finále Českomoravského poháru 2007 v in-line bruslení 
 
26. SPORTOVNÍ KLUB MLÁDEŽE VÝSLUNÍ, Uherský Brod 
      IČ 65325559 – 10 000,- Kč 
      Přebor České republiky ASPV v halové kopané 
 
 



  R19/07 
 

 

6/17 

 
27. Sportovní klub neslyšících Kroměříž 
      IČ 47934263 – 4 000,- Kč 
      Turnaj pro neslyšící v mix volejbale – 2 000,- Kč 
      Vánoční turnaj pro neslyšící v bowlingu – 2 000,- Kč 
 
28. Sportovní klub Rytmik Zlín 
      IČ 46307478 – 8 000,- Kč 
      Mistrovství světa seniorů ve sportovním aerobiku (Bělehrad-Srbsko)  
 
29. Sportovní klub vozíčkářů Otrokovice 
      IČ 62182773 – 23 000,- Kč 
      Mezinárodní mistrovství České republiky ve stolním tenise vozíčkářů  
                                                                                               – 15 000,- Kč 
      Mistrovství Evropy ve stolním tenise tělesně postižených  
      (Kranjska Gora-Slovinsko) – 8 000,- Kč 
 
30. Sportovní sdružení Memoriálu L. Oškery, Zlín 
      IČ 26593289 – 4 000,- Kč 
      14.ročník mezinárodního turnaje v malé kopané "Memoriál L. Oškery" 
 
31. Tělocvičná jednota Sokol Bojkovice 
      IČ 61703320 – 6 000,- Kč 
      10.ročník Štěpánského turnaje v sálové kopané 
 
32. Tělocvičná jednota Sokol Zlín - Prštné 
      IČ 65823061 – 7 000,- Kč 
      Mistrovství České republiky v sálové cyklistice 
 
33. Tělovýchovná jednota Chropyně 
      IČ 00545333 – 3 000,- Kč 
      35.ročník turnaje ve stolním tenise mužů 
 
34. Tělovýchovná jednota Slovácká Sparta Spytihněv 
      IČ 13694316 – 4 000,- Kč 
      Předvánoční žákovský turnaj v malé kopané 
 
35. Tělovýchovná jednota Slovan neslyšících Zlín 
      IČ 44005687 – 14 500,- Kč 
      Mezinárodní turnaj v nohejbale mužů a v šipkách žen – 7 000,- Kč 
      Turnaj v halovém tenise – 3 500,- Kč 
      Halový turnaj ve stolním tenise – 4 000,- Kč 
 
36. Tělovýchovná jednota Sokol Bystřička 
      IČ 68898398 – 3 000,- Kč 
      Nohejbalový turnaj "Bystřičská smeč 2007" 
 
37. Tělovýchovná jednota Sokol Pozlovice 
      IČ 18810748 – 2 000,- Kč 
      II.ročník turnaje ve stolním tenise "O Pozlovský pohár" 
 
38. TJ Spartak Hluk, o.s. 
      IČ 00395455 – 5 000,- Kč 
      3.ročník celostátního florbalového turnaje "SLOVÁCKÝ POHÁR" 
 
39. Tělovýchovná jednota Valašské Meziříčí 
      IČ 00535109 – 7 000,- Kč 
      Mistrovství světa juniorů ve sjezdu na divoké vodě (South and North  
    Karolina-USA) 
 



  R19/07 
 

 

7/17 

40. Tenis klub Všemina, o.s. 
      IČ 22661867 – 6 000,- Kč 
      Tenisový turnaj 
 
41. Tenisový klub Bystřice pod Hostýnem 
      IČ 64422526 – 7 000,- Kč 
      7.ročník mezinárodního turnaje "O Hostýnský pohár v tenise na vozíčku" 
 
42. Tenisový klub SK Zlín 
      IČ 44119127 – 15 000,- Kč 
      Mistrovství Evropy žactva do 12 let v tenise 
 
43. Tenisový klub Slavičín 
      IČ 26624729 – 3 000,- Kč 
      Tenisový turnaj mladších žáků 
 
44. TZP NEMO Zlín 
      IČ 71249419 – 18 000,- Kč 
      Mezinárodní závody v ploutvovém plavání "Středoevropský pohár mládeže"  
                                                                                                         – 10 000,- Kč 
      Mezinárodní závody v ploutvovém plavání a rychlostním potápění  
      "NEMO TROPHY" – 8 000,- Kč 
 
45. Valašský házenkářský klub, a.s., Zubří 
      IČ 25863398 – 25 000,- Kč 
      Mezinárodní házenkářský turnaj (Berlín-Německo) – 10 000,- Kč 
      1.kolo mezinárodní soutěže "Pohár vítězů pohárů" (Minsk-Bělorusko,Zubří)  
                                                                                                        – 15 000,- Kč 
 
46. World Association of Karate Jutsu, Zlín 
      IČ 26596679 – 5 000,- Kč 
      Turnaj karate jutsu dětí a mládeže 
 
47. Zlínské aplikované sporty, Zlín 
      IČ 26631873 – 30 000,- Kč 
      5.ročník mezinárodního sledgehokejového turnaje "HAMÉ INTERNATIONAL 
      SLEDGE HOCKEY CUP 2007" 
 
48. Zlínský krajský svaz vzpírání, Zlín 
      IČ 26537583 – 15 000,- Kč 
      Mistrovství Zlínského kraje ve vzpírání jednotlivců mužů a juniorů  
      + Mezinárodní 
      Velká cena Zlínského kraje v nadhozu – 7 000,- Kč 
      Mezinárodní Silvestrovský pohár Zlínského kraje ve vzpírání všech kategorií  
                                                                                                             – 8 000,- Kč 
 
49. Zlínský krajský štáb sálového fotbalu, Zlín 
      IČ 75048515 – 10 000,- Kč 
      3. Mistrovství Evropy žen v sálovém fotbale - futsalu 
 
 
b)  poskytnutí dotací z Fondu mládeže a sportu Zlínského kraje na podporu akcí  
     v oblasti volnočasových aktivit mládeže v členění: 
 
1. "DĚTEM", obecně prospěšná společnost, Zlín 
    IČ 25583611 – 50 000,- Kč 
    VIII.ročník soutěže žáků základních škol Zlínského kraje v netradičních 
    sportovních disciplínách "Zlínský vorvaň 2007" 
 
 



  R19/07 
 

 

8/17 

 
2. Eva Kožíková, Zlín 
    IČ 67018718 – 6 000,- Kč 
    Sportovní odpoledne pro všechny "Proti kouření v rodině" – 3 000,- Kč 
    Sportovní odpoledne "Vánoce v pohybu" – 3 000,- Kč 
 
3. Rybářský svaz luhačovického Zálesí, Luhačovice 
    IČ 48471810 – 10 000,- Kč 
    Dětské rybářské závody. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0672/R19/07 s c h v a l u j e  

 1.  investiční záměr akce reprodukce majetku Zlínského kraje č. 
399/2/150/155/08/07 Střední odborná škola Otrokovice, tř. T. Bati 1266, IČ 
00128198, Oprava ústředního topení II., dle příloh č. 0767-07-P01 až č. 0767-07-
P03 v celkových nákladech 6,093.000,-  Kč; 
2. plán tvorby a použití investičního fondu na rok 2007 - změnu č. 5 příspěvkové 
organizace Gymnázium Rožnov pod Radhoštěm, Koryčanské Paseky 1725, IČ 
00843393, ve znění přílohy č. 0767-07-P04; 
3. plán tvorby a použití investičního fondu na rok 2007 - změnu č. 1 příspěvkové 
organizace Střední zdravotnická škola Uherské Hradiště, Na Morávce 822, IČ 
00838845, ve znění přílohy č. 0767-07-P05; 
4. investiční požadavek akce reprodukce majetku Zlínského kraje č. 
402/2/150/157/09/07  Střední škola informatiky, elektrotechniky a řemesel Rožnov 
pod Radhoštěm, Školní 1610, IČ 00843474, Zateplení střešní krytiny, dle příloh č. 
0767-07-P06 až č. 0767-07-P08 v celkových nákladech 1,040.000,-  Kč; 
5. plán tvorby a použití investičního fondu na rok 2007 - změnu č. 2 příspěvkové 
organizace Střední škola informatiky, elektrotechniky a řemesel Rožnov pod 
Radhoštěm, Školní 1610, IČ 00843474, ve znění přílohy č. 0767-07-P09 a 

 p o v ě ř u j e  

 Střední odbornou školu  Otrokovice, tř. T. Bati 1266, IČ 00128198, výkonem 
funkce investora a zajištěním úkolů souvisejících s přípravou, realizací a 
závěrečným vyhodnocením akce Oprava ústředního topení II. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0673/R19/07 s c h v a l u j e  

 vyřazení neupotřebitelného movitého majetku z vlastnictví Zlínského kraje ve 
správě Střední průmyslové školy Uherské Hradiště, se sídlem Kollárova 617, 686 
01 Uherské Hradiště, IČ 00559644, formou likvidace odbornou firmou, a to: 
1. kopírovací stroj MINOLTA EP 3150, inv. č. 60, rok pořízení 1992, pořizovací 
cena 105.152,- Kč a 
2. PC server Centis Dual Pentium, inv. č. 73, rok pořízení 1997, pořizovací cena 
204.681,90 Kč. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0674/R19/07 s c h v a l u j e  

 podání návrhů na zápisy dále uvedených změn v rejstříku škol a školských 



  R19/07 
 

 

9/17 

zařízení s účinností od 1. 9. 2008 u následujících příspěvkových organizací 
zřizovaných Zlínským krajem: 
A) 
1. Obchodní akademie a Vyšší odborná škola Valašské Meziříčí, IČ 00843504, 
zápis oboru 78-42-M/002 Ekonomické lyceum, denní forma, nejvyšší povolený 
počet žáků v oboru 130;  
2. Obchodní akademie, Vyšší odborná škola a Jazyková škola s právem SJZ 
Uherské Hradiště, IČ 60371731: 
a) zvýšení nejvyššího povoleného počtu žáků v oboru 78-42-M/002 Ekonomické 
lyceum, denní forma, ze 120 na 150, 
b) zvýšení nejvyššího povoleného počtu žáků v oboru 63-41-M/040 Informatika v 
ekonomice, denní forma, ze 120 na 150;  
3. Střední zdravotnická škola Kroměříž, IČ 00637939, zvýšení nejvyššího 
povoleného počtu žáků v oboru 53-41-M/007 Zdravotnický asistent, denní forma, 
ze 160 na 220;  
4. Střední zdravotnická škola a Vyšší odborná škola zdravotnická Zlín, IČ 
00226319, výmaz oborů vyššího odborného vzdělávání 53-41-N/001 Diplomovaná 
všeobecná sestra, dálková forma vzdělávání, 53-41-N/002 Diplomovaná dětská 
sestra, denní forma vzdělávání, 53-41-N/002 Diplomovaná dětská sestra, dálková 
forma vzdělávání, 53-41-N/003 Diplomovaná porodní asistentka, denní forma 
vzdělávání, 53-41-N/004 Diplomovaný zdravotnický záchranář, dálková forma 
vzdělávání, 53-41-N/005 Diplomovaná sestra pro intenzívní péči, denní forma 
vzdělávání;  
5. Střední zdravotnická škola a Vyšší odborná škola zdravotnická Vsetín, IČ 
00851663, zápis oboru vyššího odborného vzdělávání 53-41-N/11 Diplomovaná 
všeobecná sestra, denní forma, nejvyšší povolený počet studentů v oboru 120;  
6. Integrovaná střední škola – Centrum odborné přípravy a Jazyková škola s 
právem státní jazykové zkoušky Valašské Meziříčí, IČ 00851574, zápis oboru 23-
45-L/004 Mechanik seřizovač - mechatronik, denní forma, nejvyšší povolený počet 
žáků 120; 
7. Střední uměleckoprůmyslová škola sklářská Valašské Meziříčí, IČ 00845060: 
a) zápis oboru 82-51-L/019 Uměleckořemeslné zpracování skla – umělecké 
vitráže, denní forma, nejvyšší povolený počet žáků v oboru 40,  
b) zápis oboru 82-41-M/005 Grafický design, denní forma, nejvyšší povolený počet 
žáků v oboru 40,  
c) zápis oboru 82-41-M/034 Tvarování průmyslových výrobků – průmyslový design, 
denní forma, nejvyšší povolený počet žáků v oboru 40,  
d) snížení nejvyššího povoleného počtu žáků v oboru 28-61-H/005 Sklář, denní 
forma, ze 75 na 30,  
e) snížení nejvyššího povoleného počtu žáků v oboru 28-61-H/005 Brusič skla, 
denní forma, ze 60 na 30,  
f) snížení nejvyššího povoleného počtu žáků v oboru 28-62-H/003 Malíř skla a 
keramiky, denní forma, ze 75 na 30,  
g) snížení nejvyššího povoleného počtu žáků  v oboru 82-51-L/017 
Uměleckořemeslné zpracování skla – hutní tvarování, denní forma, ze 60 na 40,  
h) snížení nejvyššího povoleného počtu žáků v oboru 82-51-L/018 
Uměleckořemeslné zpracování skla – broušení a rytí, denní forma ze 60 na 40,  
i) výmaz oboru 82-41-M/039 Výtvarné zpracování skla – modelářství lisovaného 
skla, denní forma,  
j) výmaz oboru 82-41-M/040 Výtvarné zpracování skla – broušení a vzorování 
broušeného skla, denní forma,  
k) výmaz oboru 82-45-L/502 Sklářský průmysl – výroba skla, denní forma,  
l) výmaz oboru 82-45-L/502 Sklářský průmysl – výroba skla, dálková forma,  
m) výmaz oboru 82-45-L/503 Sklářský průmysl – zušlechťování skla, denní forma,  
n) výmaz oboru 82-45-L/503 Sklářský průmysl – zušlechťování skla, dálková 
forma; 
8. Odborné učiliště Kelč, IČ 00843318, zápis oboru 66-51-E/003 Prodavačské 
práce, denní forma, nejvyšší povolený počet žáků v oboru 40; 
 
 



  R19/07 
 

 

10/17 

9. Střední odborná škola Josefa Sousedíka Vsetín, IČ 13643878: 
a) zápis oboru 23-45-M/005 Silniční doprava – provoz a údržba vozidel, denní 
forma, nejvyšší povolený počet žáků v oboru 120,  
b) zápis oboru 64-41-L/524 Podnikání, denní forma, nástavbové studium, nejvyšší 
povolený počet žáků v oboru 60; 
10. Střední škola obchodu a služeb Vsetín, IČ 00535001 zápis oboru 63-43-L/001 
Peněžní manipulant, denní forma, nejvyšší povolený počet žáků v oboru 120; 
11. Střední škola gastronomie a obchodu Zlín, IČ 00545121: 
a) zvýšení nejvyššího povoleného počtu žáků v oboru 65-53-H/001 Číšník, 
servírka, denní forma, z 90 na 110,  
b) zvýšení nejvyššího povoleného počtu žáků v oboru 65-41-L/005 Číšník, 
servírka, denní forma ze 20 na 50,  
c) zvýšení nejvyššího povoleného počtu žáků v oboru 65-41-L/006 Kuchař, denní 
forma, ze 40 na 70,  
d) zvýšení nejvyššího povoleného počtu žáků v oboru 66-41-L/008 Obchodník, 
denní forma, ze 60 na 110,  
e) snížení nejvyššího povoleného počtu žáků v oboru 65-52-H/001 Kuchař, denní 
forma, ze 170 na 150,  
f) snížení nejvyššího povoleného počtu žáků v oboru 65-51-H/002 Kuchař – číšník 
pro pohostinství, denní forma, ze 170 na 150,  
g) snížení nejvyššího povoleného počtu žáků v oboru 66-51-H/004 Prodavač – 
smíšené zboží, denní forma, ze 100 na 50,  
h) snížení nejvyššího povoleného počtu žáků v oboru 66-51-H/005 Prodavač – 
elektrotechnické zboží, denní forma ze 30 na 15,  
i) snížení nejvyššího povoleného počtu žáků v oboru 66-51-H/009 Prodavač – textil 
a oděvy, denní forma, ze 40 na 15; 
12. Střední odborné učiliště Uherský Brod, IČ 00055107, zápis oboru 39-41-L/001 
Autotronik, denní forma, nejvyšší povolený počet  žáků v oboru 130; 
13. Střední odborná škola Slavičín, IČ 15527808: 
a) zápis oboru 32-54-H/006 Obuvník, denní forma, nejvyšší povolený počet žáků v 
oboru 72,  
b) výmaz oboru 31-58-H/001 Krejčí; 
14. Střední odborné učiliště Valašské Klobouky, IČ 00054771: 
a) zápis oboru 64-41-L/524 Podnikání, denní forma, nástavbové studium, nejvyšší 
povolený počet žáků v oboru 65,  
b) zápis oboru 64-41-L/524 Podnikání, dálková forma, nástavbové studium, 
nejvyšší povolený počet žáků v oboru 95,  
c) zápis oboru 64-41-L/524 Podnikání, večerní forma, nástavbové studium, 
nejvyšší povolený počet žáků v oboru 95; 
 
B) podání návrhu na zvýšení nejvyššího povoleného počtu žáků v oboru 26-41-
M/002 Elektrotechnika, denní forma, ze 120 na 240 v rejstříku škol a školských 
zařízeních u příspěvkové organizace Střední škola informatiky, elektrotechniky a 
řemesel Rožnov pod Radhoštěm, IČ 00843474, v mimořádném termínu, a 

 n e s c h v a l u j e  

 podání návrhů na zápisy dále uvedených změn v rejstříku škol a školských 
zařízení s účinností od 1. 9. 2008 u následujících příspěvkových organizací 
zřizovaných Zlínským krajem: 
1. Gymnázium J.  A. Komenského Uherský Brod, IČ 60371757: 
a) zvýšení nejvyššího povoleného počtu žáků v oboru 79-41-K/401 Gymnázium - 
všeobecné z 240 na 320 
b) zvýšení nejvyššího povoleného počtu žáků školy ze 720 na 800 žáků; 
2. Střední škola obchodu a služeb  Vsetín, IČ 00535001, zápis oboru 68-43-M/001 
Veřejnosprávní činnost, denní forma, nejvyšší povolený počet žáků v oboru 120; 
3. Střední odborné učiliště Valašské Klobouky, IČ 00054771: 
a) zápis oboru 23-45-M/004 Silniční doprava, denní forma, nejvyšší povolený počet 
žáků v oboru 60,  
 



  R19/07 
 

 

11/17 

b) zápis oboru 26-47-M/003 Informační technologie - aplikace osobních počítačů, 
denní forma, nejvyšší povolený počet žáků v oboru 60, a 

 u k l á d á  

 Mgr. Josefu Slovákovi, náměstkovi hejtmana, podat u krajského úřadu příslušné 
návrhy na zápisy schválených změn v rejstříku škol a školských zařízení v termínu 
do 30. 9. 2007.  

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0675/R19/07 s c h v a l u j e  

 stanoviska ke změně v rejstříku škol a školských zařízení požadované Střední 
školou hotelovou Zlín, s. r. o., Dřevnická 1788, IČ 25327755, ve znění přílohy č. 
0765-07-P02 a č. 0765-07-P03. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0676/R19/07 s c h v a l u j e  

 výběr dobrovolných pracovníků, kteří budou vyhodnoceni v rámci IV. ročníku 
slavnostního Vyhodnocení dlouhodobé a kvalitní činnosti dobrovolných pracovníků 
v oblasti volnočasových aktivit dětí a mládeže Zlínského kraje v roce 2007 dle 
přílohy č. 0771-07-P01. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0677/R19/07 s c h v a l u j e  

 zahraniční pracovní cestu Mgr. Josefa Slováka, náměstka hejtmana Zlínského 
kraje, ve dnech  20. - 26. října 2007 do Irska (Cork City), služebním vozidlem a 
letecky včetně poskytnutí cestovních náhrad a úhrady cestovního pojištění. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0678/R19/07 b e r e  n a  v ě d o m í  

 1. protokol o výsledku veřejnosprávní kontroly na místě č. 186/2007/KŘ u 
Zdravotnické záchranné služby Zlínského kraje dle přílohy č. 0739-07-P01; 
2. návrh opatření k protokolu o výsledku veřejnosprávní kontroly na místě č. 
186/2007/KŘ u Zdravotnické záchranné služby Zlínského kraje dle přílohy č. 0739-
07-P02 a 

 u k l á d á  

 1. řediteli příspěvkové organizace Zdravotnická záchranná služba Zlínského kraje 
dořešit nedoplatky platových tarifů po přepočtení odborné praxe do 30. 9. 2007; 
2. řediteli příspěvkové organizace Zdravotnická záchranná služba Zlínského kraje 
zahájit nezbytné kroky vedoucí k náhradě vzniklé škody do 30. 9. 2007. 

 



  R19/07 
 

 

12/17 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0679/R19/07 b e r e  n a  v ě d o m í  

 záměr realizace společného nákupu elektrické energie nemocnicemi založenými 
Zlínským krajem dle přílohy č. 0737-07-P01 a č. 0737-07-P02 a 

 u k l á d á  

 vedoucímu Odboru sociálních věcí a zdravotnictví ve spolupráci s Energetickou 
agenturou Zlínského kraje, o. p. s., zajistit součinnost ředitelů nemocnic 
založených krajem ve věci společného výběru dodavatele elektrické energie, v 
termínu do 3. 12. 2007. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0680/R19/07 s c h v a l u j e  

 rozpočtové opatření č. RZK/0092/2007 dle přílohy č. 0738-07-P01. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0681/R19/07 s c h v a l u j e  

 uzavření Smlouvy o technické pomoci při řešení kauzy "R55 - Spytihněv - stavba 
R5506", mezi Zlínským krajem a společností MOTT MACDONALD Praha, spol. s r. 
o., IČ 48588733, se sídlem Národní 984/15, 110 15 Praha 1, v celkových 
nákladech 338.912,- Kč, dle přílohy č. 0740-07-P01. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0682/R19/07 b e r e  n a  v ě d o m í  

 protokol o hodnocení veřejné zakázky: "Výběr partnera pro realizaci aktivit v rámci 
produktu Moravská jantarová stezka" dle přílohy č. 0764-07-P01 a 

 s c h v a l u j e  

 1. přidělení veřejné zakázky "Výběr partnera pro realizaci aktivit v rámci produktu 
Moravská jantarová stezka" společnosti Amber travel s. r. o., IČ 27745074, se 
sídlem  Náměstí 30, 692 01 Mikulov a AVEDON s. r. o., IČ 25569937, se sídlem  
Náměstí 18/32, 692 01 Mikulov; 
2. uzavření smlouvy o partnerství mezi Zlínským krajem a společnostmi Amber 
travel s. r. o., IČ 27745074, se sídlem  Náměstí 30, 692 01 Mikulov a AVEDON s. r. 
o., IČ 25569937, se sídlem  Náměstí 18/32, 692 01 Mikulov dle přílohy č. 0764-07-
P02. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0683/R19/07 z ř i z u j e  

 pracovní skupinu pro přípravu a realizaci opatření na hraničních přechodech v 



  R19/07 
 

 

13/17 

souvislosti se zrušením kontrol na vnitřních hranicích ve složení dle přílohy č. 
0745-07-P01 a 

 u k l á d á  

 P. Hradeckému, členu rady, a řediteli krajského úřadu svolat jednání starostů obcí 
dotčených připravovaným zrušením kontrol na hraničních přechodech v termínu do 
15. 10. 2007. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0684/R19/07 b e r e  n a  v ě d o m í  

 protokol o jednání hodnotící komise k veřejné zakázce: Dodávka výpočetní 
techniky a poskytování servisních služeb pro Zlínský kraj dle přílohy č. 0742-07-
P01 a 

 s c h v a l u j e  

 1. přidělení 1. části veřejné zakázky (dodávka stolních PC) uchazeči IMPROMAT-
COMPUTER s. r. o., IČ 46992308, se sídlem Tř. T. Bati 5267, 762 02 Zlín a 
uzavření kupní smlouvy s tímto uchazečem dle přílohy č. 0742-07-P02; 
2. přidělení 2. části veřejné zakázky (dodávka notebooků a docking stations) 
uchazeči AUTOCONT CZ a. s., IČ 47676795, se sídlem Nemocniční 987/12, 702 
00 Ostrava – Moravská Ostrava a uzavření kupní smlouvy s tímto uchazečem dle 
přílohy č. 0742-07-P03; 
3. přidělení 3. části veřejné zakázky (dodávka monitorů) uchazeči AUTOCONT CZ 
a. s., IČ 47676795, se sídlem Nemocniční 987/12, 702 00 Ostrava – Moravská 
Ostrava a uzavření kupní smlouvy s tímto uchazečem dle přílohy č. 0742-07-P04 a 

 u k l á d á  

 vedoucímu Odboru Kancelář ředitele předložit k podpisu v termínu do 15. 10. 2007 
smlouvy k jednotlivým částem veřejné zakázky: Dodávka výpočetní techniky a 
poskytování servisních služeb pro Zlínský kraj s vybranými uchazeči: 
1. pro část 1: IMPROMAT-COMPUTER s. r. o., IČ 46992308, dle přílohy č. 0742-
07-P02 ; 
2. pro část 2: AUTOCONT CZ a. s., IČ 47676795, dle přílohy č. 0742-07-P03; 
3. pro část 3: AUTOCONT CZ a. s., IČ 47676795, dle přílohy č. 0742-07-P04. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0685/R19/07 s t a n o v u j e  

 1. Bc. Evě Regináčové, ředitelce Základní umělecké školy Bojkovice, IČ 46254331, 
plat dle platového výměru předloženého v příloze č. 0744-07-P01, s účinností od 1. 
10. 2007, 
2. PaedDr. Anně Kovárňové, ředitelce Základní školy praktické Rožnov p. 
Radhoštěm, IČ 70238910, odměnu ve výši uvedené v příloze č. 0744-07-P02, 
3. Mgr. Daně Budayové, ředitelce Střední uměleckoprůmyslové školy sklářské 
Valašské Meziříčí, IČ 00845060, odměnu ve výši uvedené v příloze č. 0744-07-
P03, 
4. Mgr. Marku Wandrolovi, řediteli Střední odborné školy Josefa Sousedíka Vsetín, 
IČ 13643878, plat dle platového výměru předloženého v příloze č. 0744-07-P04, s 
účinností od 1. 10. 2007. 



  R19/07 
 

 

14/17 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0686/R19/07 d o p o r u č u j e  

 Zastupitelstvu Zlínského kraje schválit rozpočtové opatření č. ZZK/0036/2007 dle 
přílohy č. 0758-07-P02. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0687/R19/07 b e r e  n a  v ě d o m í  

 zprávu o posouzení a hodnocení nabídek hodnoticí komise veřejné zakázky s 
názvem "Uherskohradišťská nemocnice - stavební úpravy PGO" - dodávka stavby 
dle přílohy č. 0759-07-P01 a 

 s c h v a l u j e  

 1. přidělení veřejné zakázky uchazečům ve sdružení PaPP, s. r. o., se sídlem Za 
tratí 1154, PSČ 686 01 Uherské Hradiště, IČ 00207608, a Ing. Jiří Křen - Tradix se 
sídlem Huštěnovská 2004, PSČ 686 03, IČ 10090126; 
2. uzavření smlouvy o dílo na dodávku stavby s uchazeči ve sdružení PaPP, s. r. 
o., se sídlem Za tratí 1154, PSČ 686 01 Uherské Hradiště, IČ 00207608, a Ing. Jiří 
Křen - Tradix se sídlem Huštěnovská 2004, PSČ 686 03, IČ 10090126, dle přílohy 
č. 0759-07-P02 a 

 u k l á d á  

 1. vedoucímu Odboru investic prostřednictvím společnosti RTS, a. s., se sídlem 
Lazaretní 13, 615 00 Brno,  IČ 25533843, zajistit realizaci všech potřebných úkonů 
souvisejících s ukončením veřejné zakázky "Uherskohradišťská nemocnice - 
stavební úpravy PGO" - dodávka stavby  plynoucích ze zákona č. 137/2006 Sb., o 
veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, a dle mandátní smlouvy č. 
1743/2007, v termínu do 31. 1. 2008; 
2. vedoucímu Odboru investic předložit k podpisu smlouvu k veřejné zakázce 
"Uherskohradišťská nemocnice - stavební úpravy PGO" - dodávka stavby  s 
vybranými uchazeči ve sdružení PaPP, s. r. o., se sídlem Za tratí 1154, PSČ 686 
01 Uherské Hradiště, IČ 00207608, a Ing. Jiří Křen - Tradix se sídlem Huštěnovská 
2004, PSČ 686 03, IČ 10090126, dle přílohy č. 0759-07-P02 v termínu do 31. 1. 
2008. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0688/R19/07 b e r e  n a  v ě d o m í  

 zprávu o posouzení a hodnocení nabídek hodnoticí komise veřejné zakázky s 
názvem "Kroměřížská nemocnice a. s. – stavební úpravy 2. NP východního křídla 
objektu A" - dodávka stavby dle přílohy č. 0760-07-P01 a 

 s c h v a l u j e  

 1. přidělení veřejné zakázky uchazeči VW WACHAL a. s., se sídlem Tylova 
220/17, PSČ 767 01 Kroměříž, IČ 25567225; 
 
 



  R19/07 
 

 

15/17 

2. uzavření smlouvy o dílo na dodávku stavby s uchazečem VW WACHAL a. s., se 
sídlem Tylova 220/17, PSČ 767 01 Kroměříž, IČ 25567225, dle přílohy č. 0760-07-
P02 a 

 u k l á d á  

 1. vedoucímu Odboru investic prostřednictvím společnosti RTS, a. s., se sídlem 
Lazaretní 13, 615 00 Brno,  IČ 25533843, zajistit realizaci všech potřebných úkonů 
souvisejících s ukončením veřejné zakázky "Kroměřížská nemocnice a. s. – 
stavební úpravy 2. NP východního křídla objektu A" - dodávka stavby plynoucích 
ze zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, 
a dle mandátní smlouvy č. 1744/2007, v termínu do 31. 1. 2008; 
2. vedoucímu Odboru investic předložit k podpisu smlouvu k veřejné zakázce 
"Kroměřížská nemocnice a. s. – stavební úpravy 2. NP východního křídla objektu 
A" - dodávka stavby s vybraným uchazečem VW WACHAL a. s., se sídlem Tylova 
220/17, PSČ 767 01 Kroměříž, IČ 25567225, dle přílohy č. 0760-07-P02 v termínu 
do 31. 1. 2008; 
3. vedoucímu Odboru sociálních věcí a zdravotnictví zajistit koordinaci výběrového 
řízení a dodávky zdravotnické technologie s harmonogramem realizace akce 
"Kroměřížská nemocnice a. s. – stavební úpravy 2. NP východního křídla objektu 
A" do 31. 7. 2008. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0689/R19/07 s c h v a l u j e  

 1. uzavření smlouvy o nájmu nemovitostí mezi Zlínským krajem a obchodní 
společností Vsetínská nemocnice a. s., IČ 26871068, se sídlem Zlín, Havlíčkovo 
nábřeží 600, PSČ 762 75, na dobu určitou do 31. 12. 2025 dle přílohy č. 0762-07-
P01; 
 
2. výpůjčku pozemků obchodní společnosti Vsetínská nemocnice a. s., IČ 
26871068, se sídlem Zlín, Havlíčkovo nábřeží 600, PSČ 762 75, na dobu určitou 
do 31. 12. 2025, a to: 
- p. č. 3081, ostatní plocha, 
- p. č. 3082, ostatní plocha, 
- p. č. 3088, ostatní plocha, 
- p. č. 3089/1, ostatní plocha, 
- p. č. 3089/2, ostatní plocha, 
- p. č. 3090, ostatní plocha, 
- p. č. 3091, ostatní plocha, 
- p. č. 3229, ostatní plocha, 
- p. č. 3238, ostatní plocha, 
- p. č. 3247, ostatní plocha, 
- p. č. 3249, ostatní plocha, 
vše zapsáno v katastru nemovitostí vedeném příslušným katastrálním pracovištěm 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj na LV č. 10094 pro obec a k. ú. Vsetín. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0690/R19/07 b e r e  n a  v ě d o m í  

 zprávu o posouzení a hodnocení nabídek hodnotící komise veřejné zakázky s 
názvem "Jednotná digitální technická mapa Zlínského kraje" dle přílohy č. 0774-
07-P01 a 



  R19/07 
 

 

16/17 

 s c h v a l u j e  

 1. přidělení veřejné zakázky uchazeči GEOVAP, spol. s r. o., se sídlem Čechovo 
nábřeží č. p. 1790, PSČ 530 03 Pardubice, IČ 15049248; 
2. uzavření smlouvy o dílo s uchazečem GEOVAP, spol. s r. o., se sídlem Čechovo 
nábřeží č. p. 1790, PSČ 530 03 Pardubice, IČ 15049248, dle přílohy č. 0774-07-
P02 a 

 u k l á d á  

 1. vedoucímu Odboru investic zajistit realizaci všech potřebných úkonů 
souvisejících s ukončením veřejné zakázky "Jednotná digitální technická mapa 
Zlínského kraje"  plynoucí ze zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve 
znění pozdějších předpisů v termínu do 31. 1. 2008; 
2. vedoucímu Odboru Kancelář ředitele předložit k podpisu smlouvu k veřejné 
zakázce "Jednotná digitální technická mapa Zlínského kraje" s vybraným 
uchazečem  GEOVAP, spol. s r. o., se sídlem Čechovo nábřeží č.p. 1790, PSČ 
530 03 Pardubice, IČ 150 49 248, dle přílohy č. P02 v termínu do 31. 1. 2008; 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0691/R19/07 b e r e  n a  v ě d o m í  

 nabídku věcí, které přešly z vlastnictví státu do vlastnictví Moravskoslezského kraje 
na základě zákona č. 290/2002 Sb., o přechodu některých dalších věcí, práv a 
závazků České republiky na kraje a obce, občanská sdružení působící v oblasti 
tělovýchovy a sportu a o souvisejících změnách a o změně zákona č. 157/2000 
Sb., o přechodu některých věcí, práv a závazků z majetku České republiky, ve 
znění zákona č. 10/2001 Sb., a zákona č. 20/1966 Sb., o péči o zdraví lidu, ve 
znění pozdějších předpisů, učiněnou Moravskoslezským krajem ve smyslu ust. § 
41 zákona č. 245/2006 Sb., o veřejných neziskových ústavních zdravotnických 
zařízeních a o změně některých zákonů, dle příloh č. 0754-07-P01 až 0754-07-
P05 a 

 r o z h o d l a  

 odmítnout nabídku Moravskoslezského kraje uvedenou v přílohách č. 0754-07-P01 
až 0754-07-P05. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0692/R19/07 s c h v a l u j e  

 aktualizaci edičního plánu Zlínského kraje na rok 2007 dle přílohy č. 0757-07-P01. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0693/R19/07 b e r e  n a  v ě d o m í  

 protokol hodnotící komise na zakázku: "Posouzení a kontrola projektových a 
koncepčních dokumentací připravovaných v rámci reprodukce majetku Zlínského 
kraje", dle přílohy č. 0763-07-P01 a 



  R19/07 
 

 

17/17 

 s c h v a l u j e  

 1. přidělení veřejné zakázky uchazeči ECM Facility, a. s., IČ 26157799, Na Strži 
1676/63, Praha 4, 140 62; 
2. uzavření smlouvy o dílo se společností ECM Facility, a. s., IČ 26157799, se 
sídlem Na Strži 1676/63, Praha 4, 140 62 na zpracování "Posouzení a kontrolu 
projektových a koncepčních dokumentací připravovaných v rámci reprodukce 
majetku Zlínského kraje." dle přílohy č. 0763-07-P02; 
3. rozpočtové opatření č. RZK/0095/2007 dle přílohy č. 0763-07-P03 a 

 u k l á d á  

 vedoucímu Odboru investic předložit k podpisu smlouvu o dílo se společností ECM 
Facility, a. s., IČ 26157799, Na Strži 1676/63, Praha 4, 140 62,  na zpracování 
"Posouzení a kontrolu projektových a koncepčních dokumentací připravovaných v 
rámci reprodukce majetku Zlínského kraje"  dle přílohy č. 0763-07-P02, v termínu 
do 2. 11. 2007 a 

 b e r e  n a  v ě d o m í  

 smlouvu o dílo č. 100650 na akci "Nástavba tělocvičny SPŠ Uherské Hradiště", dle 
přílohy č. 0763-07-P04. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0694/R19/07 s c h v a l u j e  

 poskytnutí neinvestiční účelové dotace ve výši 20.000,- Kč Farnímu sboru 
Českobratrské církve evangelické ve Zlíně, IČ 46311432, na akci Den otevřených 
dveří k 70. výročí dokončení stavby evangelického kostela ve Zlíně dne 4. 11. 
2007. 

 
 
 
Zlín 24. 9. 2007 
 
 
 
 
 
 
 
 

  

Libor Lukáš, v. r. 
hejtman 

Vojtěch Jurčík, v. r. 
statutární náměstek hejtmana 

 


